a loco., gui Carbo dicitur, ufque ad fauces flu~
minis. Arai iuxta mare, vel ctiam in plagia
vel infra teyram.a Pedemontio ufque ad mare-
per-fines , [ew _terminos fupradicias. Comue
lerunt iscfuper Imperatores. pracfati omnibuy
Pifanis. pro ampliori gratia , & dederuns
guod ipft Pifani. , ‘& qui. de eorum. [unt i~ -
firictu , cwm rebus. [uis. omnibus fint liberé ,
etiam fub Confulatu , Iudicibus , et Potefa-
tibus o € ctiam de [¢ ipfis. , ficus eis placxes
rit ; et quod habgat Pifana Civitas plenam
iurisdictionem , et poteflatem facicndi iuflitiam
¢t vindicram , et merumy. et mixtum. Impe-
vium in facinorofam animam , atque dandi
tutores . et curatores , fru mundualdos. in
civitate , et difiricen pracdictis, nec non..
in omnibas locis o et terris eis conceffis 5 ficus
Iudices” Ordinis o vel Imperiali auctoritase:
praedicei fimiliter babere debeant potefiatem .
Sed nec aliquis in eodems difiriciu Pifano
niff ab- ipfifmes Pifanis valeat ulterius foede-
rari , neque bofpites tencatur [ufcipere , &
in cxpeditionem aliguam duci mn-fnﬂit. Ipfi
vero Pifani poteflatem babeans: ad. omnem ex-
pedisionsm , (3 munera fua pracdictos ducen~
di. Quodgue negatiatores Pifani per Sicitiam,
Calabriam , @ Apmliam , ac Principatam,
#c mom per totum Imperium. noftrum y vadant,
fuwre 5 et fins liberi per terram o et aguam

o abfque
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whfque omni-pedagio, et'direflura o et ultrm
{uam wvellg wendere -, vel emere minime come.
pellantur ; wec-ctiam probibeatar quilibes a-
ius vendere , vel ab ipfo cmere o [eu ad cos
canfa .negotiandi , vel. aliter per .terram aut
mavre tranfive o aifi fit in banno Imperatoris 5,
wek Regis Romanorum , anmt ipforum etiam
Pifanorum. . Liceat quogne ipfis Pifanis pro»
proum babere aumifma o & in ipfo ad -placi-
tum forntam imprimere o, ac_de gravigri ad
devius ,-vel de leviori ad gravias ,pondus i-
dem numifma transferre § quod bakeas

fum fuum . Nec fit licisun. abicui ‘ipcrj‘;;
paruac o -vel.magnae o five Princeps, Mar-
chio., Gomes , aut conflitutus in quacumque
dignitato.alia cffc dicatwr , contradiceye Pi-
fanas mongrac’y feu a curfu [uo etivm pro-
bibere ; ‘quin imo ipfi cives Pifani inxta uti-
lizatem propriam , & apportunitatem ipfam .
waleant immutare .. Concefferant fimiliter ipfis
Pifanis Pracdeceffores -pracfati in feudum
medictatem Palermi , & Meffinac, Salerai,
& Neapolis , cum medictate corsm diftrictunm,
& cum medictate agroxum , wvel portuum ,
wel aliorum 5. quac ab-cisdem civitatibus ex-
coluntur y & totam Gactam , & Materam,
@3 Trapani cum omnibus agris eorum , & ce-
teris quace [uperius exprimuntur. Volucrunt in-
fuper o @ flatueruns pracdeceffores noftri prac-
dicliper Lunsnfem Epifcopum tempore quo in